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Germeta Gourmet Plus 0,75.
Germeta Gourmet Minus 0,75l.
Germeta Gourmet Plus 0,25.

Germeta Gourmet Minus 0,25l

Proviant Bio Zitronen Limo
Proviant Bio Orangen Limo
Proviant Bio Rhabarber Limo
Proviant Bio Ingwer-Zitronen Limo

Proviant Cola

Proviant Bio Apfelschorle

Proviant Bio Kirsch & Granatapfel

Thomas Henry Tonic Water
Thomas Henry wild Berry
Thomas Henry Pink Grapefruit
Thomas Henry Mystic Mango

B

a T A N VTERT

6,50 €
6,50 €
2,80 €
2,80 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
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Prosecco Frizzante 0,21,

Prosecco Frizzante Rosato o,2..

Hampton Water Bubbly o2

Emil Bauer Secco Wei3 0,21

a W LL

Emil Bauer Secco Rose 0,2l.

Frankreich / Champagne

Cers”
Hohenfelder Typ5 0,33I.
Tegernseer Hell 0,33l.
Heineken 0,251,
Estrella Galicia 021.
Rosa Blanca Mallorca 0,251,

Hohenfelder Alkoholfrei 0,331

ltalien 0,75l.

ltalien 0,75l.
Cava Born Barcelona 0,21.
Spanien 0,75l.

Frankreich / Provence 0,75l.
Pfalz 0,75l.

Pfalz 0,751.

Louis Roederer Collection 0,751.

Moet & Chandon Rosé 0,75l.

S

3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €

3,00 €
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6,50 €
18,00 €

6,50 €
18,00 €

10,00 €
20,00 €

10,00 €
24,00 €

8,00 €
16,00 €

8,00 €
16,00 €

120,00 €
80,00 €
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Laori Amalfi Spritz

mit Alk. freier Secco, oder Tonic

Laori Ruby Spritz

mit Alk. freier Secco, oder Tonic

Laori Vermouth Spritz
mit Alk. freier Secco, oder Tonic

Laori Spice Spritz

mit Alk. freier Secco, oder Tonic

Kolonne Null Riesling

Kolonne Null Secco
Blanc Prickelnd

Kolonne Null Secco
Rosé Prickelnd

Kolonne Null Secco
Blanc Prickelnd Piccolo.

Kolonne Null Secco
Rosé Prickelnd Piccolo

Kolonne Null Secco
Blanc Prickelnd Piccolo

Kolonne Null Secco
Rosé Prickelnd Piccolo

0,2l.

0,2l.

0,2l.

0,375l

0,375l.

0,75l.

0,75l.

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

8,00 €
6,50 €

6,50 €

14,00 €

14,00 €

18,00 €

18,00 €
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Cabraboc Gin & Tonic

Thomas Henry Tonic

Cabraboc Gin Orange & Tonic

Thomas Henry Tonic

BaySide Fullmoon Gin & Tonic

Thomas Henry Tonic

Poli Marconi 44 Gin & Tonic

Thomas Henry Tonic

Mirabeau Rose Gin & Tonic

Thomas Henry Tonic

Gin Raw Barcelona & Tonic
Thomas Henry Tonic

Gin Sul Laranjal & Tonic

Thomas Henry Tonic

12,00 €

14,00 €

12,00 €

14,00 €

12,00 €

14,00 €

12,00 €
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Cabraboc Gin & Tonic

Thomas Henry Tonic

Cabraboc Gin Orange & Tonic

Thomas Henry Tonic

BaySide Fullmoon Gin & Tonic

Thomas Henry Tonic

Poli Marconi 44 Gin & Tonic

Thomas Henry Tonic

Mirabeau Rose Gin & Tonic
Thomas Henry Tonic

Gin Raw Barcelona & Tonic
Thomas Henry Tonic

Gin Sul Laranjal & Tonic

Thomas Henry Tonic
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12,00 €

14,00 €

12,00 €

14,00 €

12,00 €

14,00 €

12,00 €
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Emil Bauer 2024
Grauburgunder ,Bullshit!”

Emil Bauer 2024
Riesling ,No Sex!”

Karl Pfaffmann 2024
Grauburgunder ,Nachts!”

Domane Wachau 2024
Griner Veltliner

Macia Batle 2024
Blanc de Blancs

Binigrau 2024
NouNat
Can Axartell 2024

Can Axartell Blanco

Gérard Bertrand 2024
La Grande Bleue

Marchesi Antinori 2024
Villa Antinori Bianco

Wein Schorle 2024

(et (o

0,2l.
0,2l.
0,2l.
0,2l.
0,2l.
0,2l.
0,2l.
0,2l.
0,2l.

0,2l.

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

10,00 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

6,00 €
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Emil Bauer 2024
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0,2l.

Rosé Cuveé ,Always enjoy”

Macia Batle 2024
Rosado
Can Axartell 2024

Can Axartell Rosado

Es Fanger 2024
Twenty Twelve

Born Barcelona 2024
Born Rosé

Gérard Bertrand 2024
Gris Blanc

Gérard Bertrand 2024
Hampton Water Rosé

Chateau Roubine 2024
R de Roubine Rosé

Chateau Roubine 2024
Hippy Rose

0,2l.

0,2l.

0,2l.

0,2l.

0,2l.

0,2l.

0,2l.

0,2l.

6,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €
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Emil Bauer 2024

Doppelstiick Nussdorf Cuveé

Tianna Negre 2020
El Columpio Negre

Anima Negre 2022
AN I

Atlan & Artisan 2022
8 Vents

Bodega 4 Kilos 2023
12 Volts

Marques Murrieta 2020

0,2l. 6,50€

0,2l. 6,50 €

02. 10,00 €

AT A N LVTERT

02. 10,00 €
02. 10,00 €
02. 10,00 €

Marques de Murrieta Reserva

Baron de Ley 2020
Baron de Ley Reserva

Kolonne Null Riesling

o2. 8,00€
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0,2l. 8,00 €
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Bitte beachten Sie, dass einige unserer
Getranke Allergene enthalten oder in
einer Umgebung zubereitet werden, in
der Allergene vorkommen kénnen. Wenn
Sie Allergien oder Unvertraglichkeiten
haben, wenden Sie sich bitte an unser
Team. Wir beraten Sie gerne Uber die
Inhaltsstoffe unserer Getréanke.
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HARTSg T AN

mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstérker
geschwefelt
geschwarzt
gewachst
mit SGBungsmittel
mit Phosphat

0 Koffeinhaltig
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